



Zastępca kanclerza ds. pracowniczych

Gdańsk, 29.11.2016 r.

dot. dostawy wyposażenia apteczek pierwszej pomocy dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej – ZZ 11/055/D/16

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści realizację rękawiczek nitrylowych, lateksowych, lub winylowych zamiast rękawiczek gumowych z poz. 1 i 2? Przy ewentualnym dopuszczeniu wybranego tworzywa, proszę o stosowną informację.

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający dopuszcza realizację rękawiczek nitrylowych, lateksowych lub winylowych.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści realizację poz. 8 w postaci soli fizjologicznej o pojemności 250 ml zamiast 100 ml?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza dostawy soli fizjologicznej o pojemności 250 ml.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści realizację opasek dzianych z poz. 12, o szerokości 5 cm zamiast 4 cm?

Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający dopuszcza realizację opasek dzianych z poz. 12 o szerokości 5 cm.

Pytanie 4:

Kiedy zostaną ogłoszone wyniki dot. wygranej oferty?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnego terminu ogłoszenia wyników dotyczących wyboru najkorzystniejszej oferty (ogłoszenie o udzielonym zamówieniu). Zazwyczaj taką informację w zamówieniach udzielanych na podstawie art. 4.8 ustawy Pzp, Zamawiający ogłasza na swojej stronie internetowej niezwłocznie po zbadaniu i dokonaniu oceny złożonych ofert.

Pytanie 5:

W pozycji nr 3. - Maseczka do sztucznego oddychania -

Czy maseczka może znajdować się w sztywnym opakowaniu, zawierać gumkę do mocowania (np. typ POCKET MASK), czy przedmiotem zamówienia jest maseczka foliowa z filtrem (np. TYP M2)?

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza do realizacji zarówno maseczkę typu Pocket Mask oraz M2.

Pytanie 6:

W pozycji nr 12. - Bandaż dziany szer. 4cm -

Niestety w ofercie nie posiadamy opasek dzianych o szerokości 4 cm, posiadamy natomiast opaski o szerokości 5cm o długości 4m. Czy wyrażają Państwo zgodę na ewentualne dostarczenie bandaży dzianych o szerokości 5cm?

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza realizację opasek dzianych z poz. 12 o szerokości 5 cm.

Pytanie 7:

W pozycji nr 18 i 19 - Plaster na szpuli (do cięcia) -

Jaki rodzaj plastra jest przedmiotem zamówienia? W ofercie posiadamy plastry włókninowe i foliowe.

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia zarówno plaster włókninowy oraz foliowy. Plastry muszą być na szpuli

Pytanie 8:

W pozycji nr 21 - Opatrunek na odparzenia mały, typu water jel -

Jaki rozmiar opatrunku jest przedmiotem zamówienia? W ofercie posiadamy opatrunki okrągłe o średnicy 5cm, 6,5cm oraz opatrunki o wymiarach 5,5x11cm, 6x12cm, 5x15cm, 10x10cm, 10x12cm, 12x12cm.

Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia zarówno opatrunki okrągłe o średnicy do 5 cm oraz opatrunki o szerokości nie większej niż 6 cm i długości nie większej niż 15 cm.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający oczekuje płynu do przemywania twarzy i oczu w pojemności 100 ml? Czy nie zaszła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia i pojemność płynu powinna wynosić 10 ml ?

Odpowiedź 9: Nie. Zamawiający oczekuje płynu do przemywania twarzy i oczu typu sól fizjologiczna o pojemności 100 ml.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści opatrunek na oparzenia Aquagel w rozmiarze fi 6,5 ?

Odpowiedź 10: Nie. Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia zarówno opatrunki okrągłe o średnicy do 5 cm oraz opatrunki o szerokości nie większej niż 6 cm i długości nie większej niż 15 cm.

Zastępca Kanclerza
ds. Pracowniczych
Politechniki Gdańskiej

.....
mgr inż. Anna Kanarska

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)